
  

 
             PUČKO OTVORENO UČILIŠTE                                          

                                K O P R I V N I C A                                           KLASA: 372-09/23-01/2 

                      48000 Koprivnica, Starogradska 1                                                                        URBROJ: 2137-80-23-1 
  

_______________________________________________________________________________________________________________________________                                     

Tel. +385 (0) 48 222-390 ; fax 621-117     E-mail : kultura@pou-kop.hr     www.pou-kop.hr     MB: 3009688     OIB: 86739035476 

 

Na temelju članka 23. Statuta Pučkog otvorenog učilišta Koprivnica i članka 6. Pravilnika o dodjeli 

prostora na korištenje udrugama ravnateljica Pučkog otvorenog učilišta Koprivnica dana 4. prosinca 2023. 

godine donijela je  

 

ODLUKU 

o raspisivanju Javnog poziva za dodjelu prostora na korištenje udrugama  

i imenovanju članova Povjerenstva za dodjelu prostora na korištenje udrugama 

 

Članak 1.  

 

Na korištenje prostora udrugama dodjeljuju se slijedeći prostori:  

 

a) prostor u zgradi „Domoljub“ 

 

REDNI  

BROJ 

ADRESA PROSTORA POVRŠINA 

PROSTORA U M2 

BROJ 

SJEDALA 

CIJENA 

1. Dvorana „Domoljub“, 

Starogradska 1, 

Koprivnica 

162 m2 parter 252 mjesta 13,27 eur/dan 

100,00 kn/dan 

 

66,36 eur/mjesečno 

500,00 kn/mjesečno  

56 m2 pozornica 

(ukupna veličina 118 

m2) 

- 

55,75 m2 balkon 84 mjesta 

2. Učionica 1. Starogradska 

1, Koprivnica 

44,88 m2 16 mjesta 6,64 eur/dan 

50,00 kn/dan 

 

b) prostor u nekretnini na Trgu bana Josipa Jelačića 6, danoj na upravljanje POU Koprivnica 

 

REDNI  

BROJ 

ADRESA PROSTORA POVRŠINA 

PROSTORA U M2 

BROJ 

SJEDALA 

CIJENA 

1. Podrumski prostor u 

zgradi na Trgu bana Josipa 

Jelačića 6, Koprivnica 

87,75 m2 podrumski 

prostor 

- 66,36 eur/mjesečno 

500,00 kn/mjesečno 

 
Članak 2. 

 

Javni poziv objavit će se na mrežnoj stranici Pučkog otvorenog učilišta Koprivnica. 

 

Članak 3.  

 

U Povjerenstvo za dodjelu prostora na korištenje udrugama imenuju se:  

1. Maja Ferlindeš ispred Upravnog odjela za društvene djelatnosti Grada Koprivnice,  

2. Ida Bakrač ispred Upravnog odjela za izgradnju grada, upravljanje nekretninama i komunalno 

gospodarstvo, 

3. Elizabeta Milanović Glavica ispred Pučkog otvorenog učlišta Koprivnica. 

 

 

 

mailto:kultura@pou-kop.hr
http://www.pou-kop.hr/


Članak 4.  

 

Ova Odluka stupa na snagu 4. prosinca 2023. godine.  

 

           Ravnateljica:  

Maja Holek, prof. 

            

 
 




		2023-12-04T15:20:16+0100
	KOPRIVNICA




